
 

PRAVIDLA PŘIZPŮSOBENÍ A AUTORSKÁ PRÁVA 

 
Přizpůsobené produkty, jak jsou definovány v Obecných podmínkách prodeje, lze objednat a 
zakoupit online v sekci "Přizpůsobené produkty" na webové stránce https://kamalion.com/cz/ 
("Webová stránka") nebo v obchodech označených značkou "Kamalion". Produkty zakoupené 
online jsou prodávány společností KAMALIONLINE, S.L.U, S.L.U., španělská společnost, se sídlem 
Jaraíz de la Vera, 10400, Cáceres, Polígono Industrial El Pocito parcela Z3, zapsaná v obchodním 
rejstříku města Cáceres, svazek 908, list 129, strana CC-12958, 1. nápis, CIF B10438638. 

Zákazník si vybere produkt, který má v úmyslu zakoupit a přizpůsobit, výběrem různých možností 
prostřednictvím menu dostupných na webové stránce nebo jejich komunikováním s prodejním 
personálem, přičemž zůstává plně odpovědný za poskytnuté informace během nákupu a volbu 
produktu. Společnosti Carcamovil S.L. nemůže být přičítána žádná odpovědnost v případě chyb 
způsobených zákazníkem během fáze výběru (například výběr pouzdra nebo příslušenství, které 
není vhodné pro model vlastněného smartphonu), a prodávající neposkytuje žádnou záruku v 
tomto ohledu. 

 
Zákazník uznává, že podle článku 59 odst. 1 písm. c) Zákona o ochraně spotřebitele a článku 11 
Obecných podmínek prodeje je u přizpůsobených produktů zakoupených online vyloučeno 
právo na odstoupení od smlouvy a že jakmile bude objednávka zadána, i v obchodě, nebude 
možné ji zrušit nebo odstoupit od nákupu. 

 
V tomto ohledu, při výběru a přizpůsobování přizpůsobeného produktu (například výběr barvy, 
textu, písem, obrázků atd.) je zákazník požádán, aby měl na paměti, že barvy a obrázky 
zobrazené na obrazovce v digitálním formátu se mohou výrazně lišit od stejných barev tištěných 
naživo. Při rozhodování o nákupu by měl zákazník tedy zvážit možnost malých barevných rozdílů 
mezi tím, co je zobrazeno na obrazovce, a tím, co je ve skutečnosti poskytováno. Tyto rozdíly se 
považují za fyziologické a nebudou důvodem pro vrácení peněz, ani částečné, za zaplacenou 
cenu. 
Před pokračováním v nákupu přizpůsobeného produktu je zákazník povinen potvrdit, že si přečetl 
a plně přijímá Zásady ochrany osobních údajů, Podmínky používání webové stránky a Obecné 
podmínky prodeje, stejně jako tato Pravidla přizpůsobení a politiku autorských práv (dále 
společně "Pravidla"). 

 
Zákazník souhlasí s tím, že bude plně dodržovat Pravidla a na první požádání odškodní prodejce 
za jakoukoli odpovědnost, nároky, poplatky nebo škody vzniklé v důsledku porušení Pravidel, 
platného práva nebo práv třetích stran, které vzniknou v důsledku výroby objednaného 
přizpůsobeného produktu. 

Zákazník je plně odpovědný za přizpůsobení produktu a za vložení textů a nahrání obrázků podle 
svého výběru (nebo dohlédnutí na jejich vložení a nahrání prodejním personálem v případě 
nákupu v obchodě), v souladu s těmito Pravidly. 

 

https://kamalion.com/cz/


 
 

V této souvislosti, pokud zákazník nepoužije originální obrázky poskytnuté pro přizpůsobení 
prodejcem, souhlasí s použitím pouze textů a obrázků, které vytvořil on/ona sám/sama nebo k 
jejichž reprodukčním právům má v každém případě oprávnění. Zákazník výslovně zaručuje, že 
použití těchto textů a obrázků je legální a neporušuje žádná práva jiných osob a zejména, že 
texty a obrázky: 

• neobsahují nezákonný, obtěžující, hanlivý, urážlivý, diskriminační, vyhrožující, násilný, 
nenávistný, vulgární, obscénní nebo jinak neúctivý obsah 

• jsou jeho/její vlastní tvorbou nebo vlastnictvím, nebo v každém případě má zákazník práva 
je reprodukovat 

• neobsahují ochranné známky, loga, doménová jména, symboly, slogany, hesla, citace, 
vzorce nebo rozlišovací znaky, na které mají třetí strany práva, nebo které by mohly být 
zaměněny s těmito a/nebo jejichž reprodukce může v každém případě představovat 
porušení práv jiných osob (např. práv duševního vlastnictví, autorských práv, ochranných 
známek) 
Zákazník rovněž zaručuje, že na požádání doloží, že jakékoli osoby citované nebo 
reprodukované v textech a/nebo obrázcích (nebo v případě nezletilých osob osoby 
vykonávající rodičovskou autoritu) platně souhlasily s takovou citací nebo reprodukcí a v 
každém případě s použitím textu a/nebo obrázku; zákazník výslovně souhlasí, že na první 
požádání odškodní prodejce za jakoukoli odpovědnost, nároky, poplatky nebo škody 
vzniklé z jakéhokoli nedostatku nebo neplatnosti tohoto souhlasu. 
Své objednávkou zákazník autorizuje zpracování osobních údajů poskytnutých v době 
objednávky, včetně poskytnutého textu a/nebo obrázků, v rozsahu nezbytném pro výrobu 
a doručení přizpůsobeného produktu a plnění souvisejících právních povinností. 

. 


